
 

 

 

 
D.R. n. 2684 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione   

Area Reclutamento – Settore ammissione corsi di studio a programmazione nazionale  

oggetto: RETTIFICA approvazione atti c.l.m. in Medicina e Chirurgia in lingua inglese e grad. 
non comunitari 

VISTO il D.R. n. 2550 in data 5/10/2020, con cui è stata approvata la graduatoria di merito 

riservata agli studenti non comunitari non residenti in Italia del concorso per 
l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia attivato in 

lingua inglese presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che per un errore informatico nella predetta graduatoria sono stati inseriti alcuni candidati 
comunitari; 

RITENUTO di dover rettificare la predetta graduatoria di merito non includendo nella stessa i candidati 
comunitari; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte in premessa, è rettificata graduatoria di merito riservata agli studenti non 

comunitari non residenti in Italia del concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia attivato in lingua inglese presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 
Detta graduatoria rettificata è allegata al presente decreto del quale ne è parte integrante. 

I  candidati collocati nella predetta graduatoria dal posto n.1 al posto n.8 possono procedere 
all’immatricolazione nei termini e con le modalità riportate nell’allegato al presente decreto. 
Il presente provvedimento e i relativi allegati saranno pubblicati sul sito 
http://uniba.it/didattica/numero-programmato/2020-2021/medicina-e-chirurgia-lingua-inglese. 
 
Bari, 12 ottobre 2020 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


